
Akcja prowadzona jest od roku 2008. Jest to największa 
Akcja  Charytatywno  -  Ekologiczna związana  ze 
zbieraniem zakrętek na terenie naszego kraju.

Celem akcji jest uświadomienie ludziom, iż poprzez 
mały czyn, jakim jest zbieranie zakrętek, można zarazem 
poprawić życie niepełnosprawnym dzieciom oraz pomóc 
przyrodzie.

Akcja  polega  na  zbieraniu  plastikowych  zakrętek 
typu  PET  z  napojów,  środków  spożywczych  czy 
przemysłowych,  a  następnie  odsprzedawanie  ich  jako 
surowiec  wtórny  do  firm  recyklingowych.  Pieniądze 
uzyskane w tym procesie, w całości przeznaczane są na 
zakup  wózków  inwalidzkich  dla  niepełnosprawnych 
dzieci  oraz  programy edukacyjne  związane  z  ochroną 
środowiska. 



Pomogliśmy już m.in. 7-letniemu Kubusiowi, który cierpi na 
zanik  mięśni  i  marzył  o  wózku elektrycznym,  który  otrzymał 
dzięki „zakręconej akcji”. 

W  tej  chwili  pomagamy  dwuletniej  Zuzi  Dukarskiej,  ze 
Swarzędza.
Zuzanna to 2-letnia uśmiechnięta dziewczynka,  która jest  po 
dziecięcym  porażeniu  mózgowym  z  objawową  padaczką  w 
wyniku  niedotlenienia  okołoporodowego,  ma  obustronny 
głęboki  niedosłuch.  W  prawym  oczku  posiada  bliznę  po 
przebytej cytomegalii, która powoduje brak widzenia. Zuzanka 
jest  rehabilitowana  ruchowo,  słuchowo  oraz  wzrokowo  w 
Poznaniu.
Dziewczynka bardzo lubi spacery na świeżym powietrzu, więc 
sporo  czasu  spędza  w  wózku,  zatem  odpowiednio 
przystosowany wózek rehabilitacyjny byłby dla Zuzy świetnym 
środkiem  transportu  ale  przede  wszystkim  przyrządem 
niezmiernie pomocnym w dalszym procesie rehabilitacyjnym.

                 Wkręć się i pomóż !!!
                                                                    
                                                                            



Potrzebne  są  gigantyczne ilości  plastikowych 
zakrętek więc zbierajcie, przynoście je do szkoły i 
przekazujcie  bezpośrednio  pani  Ewie  Skweres. 
Mniejsze ilości wrzucajcie do pojemnika na zakrętki, 
który pojawi się wkrótce na szkolnym korytarzu.

  Nie daj się prosić, zbieraj nakrętki !!!

                                                                    
                                                                            

                                                                             Samorząd Uczniowski


